
Prix nets en Euros, service compris

LES ROUGES

L A  C A V E

LES ROSÉS

LES VINS BLANCS SECS

A.O.P MADIRAN

A.O.P PACHERENC DE VIC BILH

A.O.P FRONTON

A.O.P FRONTON 

I.G.P COTES CATALANES

A.O.P COTES DE PROVENCE 

A.O.P CORBIERES 

I.G.P COTES DE GASCOGNE

I.G.P COTES CATALANES  

A.O.P PIC ST LOUP 

A.O.P PESSAC LEOGNAN 

A.O.P GAILLAC

I.G.P COTES CATALANES

A.O.P SANCERRE

Château Laffitte Teston “Reflet du Terroir”

Château Laffitte Teston

Château Cransac tradition

Château Cransac Tradition

Le Pot “Dom Brial”

Château Rosan

Château Lastours

Château Monluc “Aubaines de Goupil”

Le Pot “Dom Brial”

Pic St Loup “Le Loup du Pic”

Château Olivier

Château Lacroux

Le Pot “Dom Brial”

“Château de Sancerre”

12 cl37,5 cl50 cl75 cl
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12 cl37,5 cl50 cl75 cl



Prix nets en Euros, service compris

A.O.P SANCERRE 

I.G.P COTES DE GASCOGNE

A.O.P EDOUARD BRUN

La Violette (liqueur, vin blanc ou pétillant)

Lagavulin

A.O.P EDOUARD BRUN ROSE

La Belle Sandrine (passion ou fruits rouges)

Chivas 18 ans d’âge

A.O.P TAITTINGER

Muscat de Rivesaltes

Jack Daniel’s

Clan Campbell

A.O.P CHABLIS 

Château de Sancerre

Château Monluc “Aubaines de Goupil”

“1er Cru”

Domaine Long Depaquit A. Bichot

LES VINS BLANCS SECS (suite)

LES VINS BLANCS MOELLEUX

LES CHAMPAGNES

LES APÉRITIFS RÉGIONAUX

LES WHISKYS

3,50

10

16

28

7

10

7

9

6

9

7

16

30

24

50

60

70

39

12 cl37,5 cl50 cl75 cl

12 cl37,5 cl50 cl75 cl

12 cl37,5 cl50 cl75 cl



Prix nets en Euros, service compris

Adelscot

Ricard

Armagnac 4cl

Évian / Badoit

Gin, Vodka, Téquila, Rhum (blanc ou ambré), Campari
Vous pouvez apprécier ces alcools “secs”, en shooter ou “améliorés” 
selon votre convenance (Gin Fizz, Bloody Mary, Cuba Libre, Ti Punch,...)

Carlsberg

Martini (Blanc ou Rouge)

Cognac 4cl

Coca-Cola / Schweppes

Grimbergen

Porto Niepoort

Calvados VSOP 4cl

Kir (crème au choix)

Rhum Grande Réserve 4cl

Eau de vie de poire 4cl

Irish Coffee

Limoncello

Manzana

Get 27 

LES BIÈRES (bouteille)

LES TRADITIONNELS

LES DIGESTIFS

LES EAUX MINÉRALES ET LES SOFTS

LES STRONGS
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